Российская Федерация, Краснодарский край

Администрация муниципального образования город Краснодар

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

муниципального образования город Краснодар

«Детский сад комбинированного вида № 94»

350063, РФ, Краснодарский край, г. Краснодар, ЗВО, ул. им. Кондратенко Н.И., 2

тел./факс (861) 268-45-69, E-mail:detsad94@kubannet.ru, сайт:www.ds94.centerstart.ru

                                             П Р И К А З

28.08.2024                                                                                                                             № 31

О запрете репетиторства педагогов со своими воспитанниками

В целях обеспечения выполнения Федерального закона от 25.12.2008 г. №273-ФЗ «О

противодействии коррупции», Федерального закона от 29.12.2012 г. №273 «Об

образовании в РФ», на основании письма Министерства образования, науки и молодежной

политики Краснодарского края от 20.02.2017 г. №47-2643/17/11 «О незаконных сборах

денежных средств образовательными учреждениями и репетиторстве»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Коллективу МАДОУ МО г. Краснодар «Детский сад №94», независимо от занимаемой

должности неукоснительно исполнять требования выполнения Федерального Закона от

25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции».

2. Воспитателям, иным педагогическим работникам (специалистам) запрещено проводить

репетиторство с воспитанниками ДОО.

3.  Быковой Н.П., ответственному воспитателю:

-не допускать проведение с воспитателями иными педагогическими работниками

(специалистами) репетиторство с воспитанниками ДОО;

-исключить использование помещение МАДОУ МО г. Краснодар «Детский сад №94» для

проведения репетиторства;

-обеспечить родителей (законных представителей) информацией о запрете репетиторства

о запрете ДОО;

-привлекать к дисциплинарной ответственности всех работников, допустивших

нарушения вышеуказанных законов, применять дисциплинарное взыскание вплоть до

увольнения в соответствии с ТК РФ.

4.   Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

И.о.заведующего                                        В.М.Нечаева

		2024-08-28T12:50:06+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР "ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 94"